
 Starosti starších

Zapisovatel při jednání staršovstva Daniel, Renata, Monika

Služby při bohoslužbách: otevření kostela, fary, vítání hostů, mikrofony, 
zkouška ozvučení, vyvěšení písní, zpěvníky, svíce, deky,  zvonění, elektrika, vypínání
a zapínání topení a kontrola vypnutí topení po skončení bohoslužeb, zapsání počtu 
účastníků, vykonání+ sečtení+zapsání sbírky, odklízení sněhu a jiných překážek, 
větrání a vše nečekané, co se přihodí

Domluvené dvojice – koordinuje Jiří Marek

Kavárna rozpis služeb Jiří Marek, kontrola zásob Renata Šilarová

Ohlášky rozpis služeb na čtení Jiří Marek 

Vedení účtu a hospodaření Marta Hejlová

Kostelnictví při pohřbech, koncertech atd. Jan Hlávka

Pravidelný sobotní úklid sborových prostor Brigádníci z mládeže (300,-/za neděli)

Lesní hospodář, jednání s firmou, brigády, nabídky  dřeva Martin Brábník a Jan Carda

Nedělní škola, domluva s učiteli, výlety... Markéta Spáčilová a Monika Polanská

Konfirmandi, zájem o to, jak se jim vede Markéta Spáčilová a Martin Brábník 

Mládež, zájem o to, jak se jim vede Renata Šilarová a Markéta Spáčilová

Hovory o víře pro dospělé - zájem o to, jak probíhají Hana Šilarová

Pátečníci, zájem o to, jak probíhají Hana Šilarová

Střední generace, zájem o to, jak setkání probíhají Geňka Dřímalová

Otevřená setkání -  přednášky Radek Jindra, Jiřina Kačenová, Daniel Dušek 

Pastorace a návštěvy (i zájem o to, jak probíhají) Monika Polanská + všichni

Služby varhaníků D.Dušek, V. Dadáková, V.Vlková, R. Šilarová

Pěvecký sbor a liturgie Daniel Dušek

Zahrada Brábníkovi

Sekání zahrady Kellerovi, Martin Brábník, Jan Carda, mládež?

Stavební práce a údržba budov Hana Šilarová, Jan Schindler, Lukáš Brábník 

Kontakty s přáteli z Berlína a Texasu Tomáš Vacenovský, Daniel Dušek

Koncerty Daniel Dušek, Jiřina Kařenová

Pohoštění při koncertech Jan Hlávka+ … 

Sborové výlety Radek Jindra, Jan Carda, Lukáš Brábník, Mirek Šilar

Výzdoba kostela Marta Brábníková

Sborové dny organizace pohoštění Hana Šilarová a spol

Objednání a distribuce tiskovin Jakub Keller, Český bratr - Jiří Marek 

Údržba stolků s knihami a tiskovinami v kostele a na faře Monika Polanská 

Sborový archiv Radek Jindra 

Předčitatelé Monika Polanská, Geňka Dřímalová, V.Dadáková, R.Jindra

Pokladnictví Karel Balcar

Hodny na věži kostela Petr Šilar (HČ 273)

Kartotéka, narozeniny Jakub Keller, Renata Šilarová

Dotace, granty Tomáš Vacenovský

Doprava všeho možného, jednání a prodej  dřeva Jan Carda 

Webové stránky Lukáš Brábník

Tříkrálová sbírka Tereza Kellerová, Lenka Brábníková

Fair trade Tereza Kellerová, Lenka Brábníková, Justýna Švandová

MAS Orlicko Hana Šilarová a Vladimír Hejl


